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PACTMVCAHVE 3AHATUI HA 2020-2021 rr.

CnopTuBHbIN 3an «CoMHEYHbIN»

[OHn

Hefenm

NOHeeNbHNK

BTOPHUK

cpena

yeTBepr

NATHMLA

cyb6oTa

BOCKPECEHbLE

Bpewms

10.00-12.00
14.00-17.30

17.30-20.00
20.00-21.30
8.00-20.00
20.00-21.30
8.00-15.00

15.00-17.00
17.00-19.30
19.30-21.30
8.00-20.00

20.00-21.30
10.00-12.00
14.00-17.30
17.30-19.30
19.30-21.30
9.00-11.00

11.00-15.00
15.00-17.30
17.30-19.30
19.30-21.30
9.00-11.00

11.00-16.00
16.00- 18.00
18.00-21..30

KonnekTtus, yupexaeHve

OKOCLLU, oTgeneHve yt6ona

Hanorosas nHcnekuus
®PyT60MbHLIN KNY6 «MapHac»
MeAanLMHCKNIA TEXHUKYM
depaepauns pytoonar. KaHcka
MeANUMHCKNIA TEXHUKYM

MO MB/, Poccnmn «KaHCKMin»
Kny6 no mecty Xutenbcrea
x/p, rpynna 340poBba
MeaNUMHCKNIA TEXHUKYM
depnepauns ytoonar. KaHcka,
OHOCLL, otaeneHve dyTtoona

CnopTkny6 no M/HKUTENbCTBA
®PyT60/bHLIN KNY6 «IMapHac»
depnepauns ytoonar. KaHcka,
BeTepaHbl

CopeBHOBaHMA M0 /60Ny, BeTepaHbl

OHOCLL, otaeneHne dyTtoona
CnopTky6 no mHKUTENLCTBA
®PyT60/bHLIN KNY6 «MapHac»
OKOCLU, oTtgeneHune ¢yTt6ona
[eHb copeBHOBaHMSA (hyT60:)
OKOCLLU, oTgeneHve yt6ona

CopeBHOBaHUA M0 (/607y, MyXUYUHBI

OTBETCTBEHHbIN

OknagHukos E.M.

Knpbwuxekos O.
Hypmamegos C.A.
Cnenko N.W.
YaliHmkos B.IM.
Cnenko N.W.
Bongbipes C.H.
Xopoues ®.B.
3ekoBa H.

Cnenko N.W.
YaliHmkos B.IM.
OknagHukos E.M.

Xopouwes ®.B.
Hypwmamepnos C.A.
ManbILWOHOK

YaliHmkos B.IM.
OknagHukos E.M.
Xopouues $.B.
Hypmamegos C.A.
OknagHukos E.M.
YaliHunkos B.IM.
Tumodpees C.HO
YaliHunkos B.IM.



